Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017   №   1632
О внесении изменений в состав

санитарно-противоэпидемической
комиссии при администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

             С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, предотвращения вредного воздействия факторов среды обитания на здоровье человека, обеспечения благоприятных условий его жизнедеятельности, а также предупреждения возникновения и распространения инфекционных и массовых не инфекционных заболеваний (отравлений) на территории города Новочебоксарска, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,   п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики № 170 от 17.04.2013 «О санитарно – противоэпидемической комиссии при администрации города Новочебоксарска», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

             2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить  настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

             3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                            О.В. Чепрасова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

18.10.2017 г. № 1632
Состав
санитарно-противоэпидемической комиссии

	Матина Ольга Анатольевна
	 - заместитель главы администрации по социальным вопросам,

   председатель комиссии;

	Михайлова  Светлана Николаевна
	 - заместитель начальника территориального отдела Управления
   Роспотребнадзора   по  Чувашской  Республике  –  Чувашии   в
   г. Новочебоксарск, секретарь комиссии    (по согласованию);

	Васильев  Алексей Александрович
	 - начальник территориального отдела Управления Роспотребнад-
   зора по Чувашской Республике - Чувашии в  г. Новочебоксарск

   (по согласованию);

	Ширшов  Андрей Викторович
	 - заведующий сектором благоустройства и экологии отдела ЖКХ
   и  благоустройства  Управления  городского хозяйства админист-
   рации города Новочебоксарска;

	Ермаков  Алексей Николаевич
	- начальник   КУ  «Управление   по   делам   ГО   и   ЧС      г.Новочебоксарска»  (по согласованию);

	Алексеев

Александр Николаевич

	 - врио. начальника  ОМВД  России  по  г. Новочебоксарск
   (по согласованию);

	Сидоров  Сергей Витальевич
	 - начальник  БУ  ЧР  «Новочебоксарская  городская  станция
    по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашии
    (по согласованию);

	Белов Константин Ильич
	 - главный   врач   БУ  «Новочебоксарская  городская  больница»

   Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Рябухина Ольга Владимировна
	 - главный   врач   БУ   «Новочебоксарский   медицинский  центр»

   Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Карманов  Андрей Алексеевич
	 - главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии
   в Чувашской Республике – Чувашии в    г. Новочебоксарске»
   (по согласованию);

	Куданкина  Татьяна Георгиевна
	 - руководитель Межрегионального управления № 29 Федерально-
   го медико-биологического агентства России (по согласованию).

_1391252029.doc
[image: image1.png]